[طلاق: ۳]

ترجمه: و هر کس بر الله سبحانه و تعالی توکل کند، کفایت امرش را می کند. الله سبحانه و تعالی فرمان خود را به انجام می رساند و او برای هر چیزی اندازه ای قرار داده است!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه فلسطین

شماره: ۱۴۳۸/۰۲۳

۲۶ شعبان ۱۴۳۸ هـ ق

۲۳ می ۲۰۱۷ م